গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
দোহার, ঢাকা।
<http://dohar.dhaka.gov.bd/>

স্মারক সংখ্যা: ০৫.৪১.২৬১৮.০০০.১৮.০০২.১৮- ২৬৮

তারিখ: ২৭ চৈত্র ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
১০ এপ্রিল ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: দোহার উপজেলার সকল সরকারি/ আধা সরকারি/ সরকারের মাধ্যমে পরিচালিত বিভিন্ন দপ্তরের কর্মকর্তা/ কর্মচারীগণের সরকারের নিজস্ব ব্যবস্থাপনায় ইমেইল সেবা চালুকরণ প্রসংগে।